Metodici prevence v pedagogicko-psychologickych poradnach v hl. m. Praze

PPP pro Metodik prevence v PPP Adresa Telefon E-mail
Prahu:
1,24 PaedDr. Lenka Maruskova Francouzska 56/260 267 997 015 Imaruskova@ppppraha.cz
101 00 Praha 10 267 997 021
267 997 018
Mgr. Alena Masova amasova@ppppraha.cz
Mgr. lvana Darova Juréova, idanova@ppppraha.cz
DiS.
metodikprevence@ppppraha.cz
3,9 Mgr. Markéta Maciazkova Lucemburska 43/1856 | 222 717 193 marketa.maciazkova@ppp3a9.cz
13000 Praha 3 222714 077
771 157 900
Mgr. Jessica Idlbekova 771157 900 jessica.idlbekova@ppp3a9.cz
4 - P11 Jizni Mgr. Denisa Fialova Kupeckého 576/17 272942 004, | fialova@pppllal2.cz
Meésto 149 00 Praha 4 - Hije 777 143 003
4-P12 Bc. Hedvika Koderova Baruncina 11 241772 412, koderova@ppp-modrany.cz
Modrany 143 00 Praha 4 - 777 143 006
Modrany
5 Mgr. Lucie Matéjovska Kuncova 1580/1 735379 422 prevenceppp5@volny.cz
Bc. Ondfej Mytina 15500 Praha 5 251611 803 mytina.ppp5@gmail.com
6 Mgr. Lenka Chmelafova Vokovickd 3/32 220612 131 chmelarova@ppp6.cz
160 00 Praha 6
Bc. Ondfej Mytina mytina@ppp6.cz
7,8 Magr. Jifi Sixta Glowackého 549/7, 607557296 sixta@ppppraha7a8.cz
180 00 Praha 8
10 Mgr. Darja Kovarova Jablonova 30a 770 147 628 kovarova@ppp10.eu
106 00 Praha 10
Mgr. Hana Zampachova 770 125 297 zampachova@pppl10.eu
Mgr. Michal Zmolik 778 520 297 zmolik@ppp10.eu
PPP pfi VAS pro | Mgr. Bc. Jan Uhlif Na Zlichové 6 226 519 612 ppp.uhlir@speczs.cz
zaky se 152 00, Praha 5 730517 526
specifickymi
poruchami
chovani
Kfestanska Mgr. Radka Frankova Pernerova 427/8, 222 322 624 frankova@kppp.cz
pedagogicko- Karlin, Praha 8, 186 00 | 730172 196 prevence@kppp.cz
psychologicka
poradna Bc. Riizena Bucharova bucharova@kppp.cz

Bc. Jitka Jindrova

jindrova@kppp.cz
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